Cowamte‘u'w
_

RECTORIA
OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

11

I8

@

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA

NACIONAL

CONVOCATORIA PARA LA SELECCION Y CONFORMACION DEL

VIGENCIA 2022

GRUPO ESTUDIANTIL DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL

Numero de

identificacion

Citacion a valoracion con el GOAE

Programa
Académico

1010247470

1071889738

1030703216

1000162597

52884522

1000861216

1013682906

1072713789

1030611127

1007473690

1015430471

1023964114

1000516604

1030677611

Licenciatura en
Espafiol y Lenguas
Extranjeras
Licenciatura en
Musica
Licenciatura en
Artes Visuales
Licenciatura en
Artes Escénicas
Licenciatura en
Artes Visuales
Licenciatura en
Musica
Licenciatura en
Educacion Fisica
Licenciatura en
Artes Visuales
Licenciatura en
Ciencias Sociales
Licenciatura en
Biologia
Licenciatura en
Biologia
Licenciatura en
Ciencias Sociales
Licenciatura en
Educacion Infantil

Licenciatura en
Educacion Fisica

24-feb.-
22

24-feb.-
22

24-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22

24-feb.-
22

10:00 a
11:00 a.m

10:00 a
11:00 a.m

10:00 a
11:00 a.m
10:00 a
11:00 a.m
10:00 a
11:00 a.m
10:00 a
11:00 a.m
2:00 a 3:00
p.m.
2:00 a 3:00
p.m.
2:00 a 3:00
p.m.
8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m
2:30a3:30
p.m
2:30 2 3:30
p.m

Blogue B (area salud -
consultorio psicologia # 3)

Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 3)

Blogue B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Blogue B (area salud -
consultorio psicologia # 3)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)
Blogue B (area salud -
consultorio psicologia # 2)

Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)

Y ®) |

Ximena
Amezquita

Ximena
Amezquita

Ximena
Amezquita
Ximena
Amezquita
Ximena
Amezquita
Ximena
Amezquita
Ximena
Amezquita
Ximena
Amezquita
Ximena
Amezquita
Luisa Frankis

Luisa Frankis
Luisa Frankis

Luisa Frankis

Luisa Frankis

@ o =g g Oficina de Relaciones

J. ‘l Interinstitucionales



@

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL

1000808404

1000707793

9904290383

0
1000777272

1018500264

1001342895

1073250184

1010117328

1098671444

1032503207

1000319041

1000595296

1010006763

1127599221

1001296510

1001182071

1193231090

1000007856

1000950321

1000117760

1010008109

1033801276

1007237749

Licenciatura en
Fisica
Licenciatura en
Biologia
Licenciatura en
Ciencias Sociales
Licenciatura en
Educacion
Comunitaria con
énfasis en DDHH
Licenciatura en
Educacion Infantil
Licenciatura en
Espafiol e Inglés
Licenciatura en
Artes Visuales
Licenciatura en
Educacion Infantil
Licenciatura en
Matemadticas
Licenciatura en
Biologia
Licenciatura en
Educacidn Infantil

Licenciatura en
Artes Visuales
Licenciatura en
Biologia
Licenciatura en
Artes Escénicas
Licenciatura en
Educacion Fisica
Licenciatura en
Filosofia

Licenciatura en
Biologia

Licenciatura en
Ciencias Sociales

Licenciatura en
Educacion
Comunitaria con
énfasis en DDHH

Licenciatura en
Educacion Infantil
Licenciatura en
Educacion Infantil
Licenciatura en
Biologia
Licenciatura en
Biologia

24-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22

24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
25-feb.-
22
25-feb.-
22

25-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22

24-feb.-
22

24-feb.-
22

24-feb.-
22

24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22
24-feb.-
22

2:30a3:30
p.m
8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m

8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m
10:00 a
11:00 a.m
10:00 a
11:00 a.m
8:30a9:30
a.m
8:30a9:30
a.m

8:30a9:30
a.m
9:00 a
10:00 a.m
9:00 a
10:00 a.m
9:00 a
10:00 a.m
10:00 a
11:00 a.m

10:00 a
11:00 a.m

10:00 a
11:00 a.m

11:00 a.m. a
12:00 p.m

11:00 a.m. a
12:00 p.m

9:00 a
10:00 a.m
9:00 a
10:00 a.m
9:00 a
10:00 a.m

Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 2)

Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)

Bloque B (area salud -
consultorio psicologia # 1)
Edificio P - Oficina GOAE
Edificio P - Oficina GOAE
Edificio P - Oficina GOAE

Edificio P - Oficina GOAE

Edificio P - Oficina GOAE

Edificio P - Oficina GOAE

Edificio P - Oficina GOAE

Edificio P - Oficina GOAE
Edificio P - Oficina GOAE
Edificio P - Oficina GOAE

Edificio P - Oficina GOAE

Aand
' o\

Luisa Frankis
Luisa Frankis
Luisa Frankis

Luisa Frankis

Alejandra
Marin
Alejandra
Marin
Alejandra
Marin
Alejandra
Marin
Alejandra
Marin
Alejandra
Marin
Alejandra
Marin

Alejandra
Marin
Diana

Valbuena
Diana

Valbuena
Diana

Valbuena
Diana

Valbuena

Diana
Valbuena

Diana
Valbuena

Diana
Valbuena

Diana
Valbuena
Ana Maria

Salazar
Ana Maria
Salazar
Ana Maria
Salazar

Oficina de Relaciones
l Interinstitucionales



UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL
Educadora de educadores

. 1010065481 Licenciatura en 24-feb-  10:00 a Edificio P - Oficina GOAE Ana Maria
Musica 22 11:00 a.m Salazar

. 1012464999 Licenciatura en 24-feb.- 10:00 a Edificio P - Oficina GOAE Ana Maria
Quimica 22 11:00 a.m Salazar

. 1001094179  Programa en 24-feb.- 10:00 a Edificio P - Oficina GOAE Ana Maria
Pedagogia 22 11:00 a.m Salazar

. 1033814174 Licenciatura en 24-feb.- 11:00a.m.a  Edificio P - Oficina GOAE Ana Maria
Deporte 22 12:00 p.m Salazar

. 1012465468  Licenciatura en 24-feb.- 11:00a.m.a  Edificio P - Oficina GOAE Ana Maria
Artes Visuales 22 12:00 p.m Salazar

. 1015439220 Licenciatura en 24-feb.- 11:00a.m.a  Edificio P - Oficina GOAE Ana Maria
Educacidn Infantil 22 12:00 p.m Salazar

a1

@ o =g g Oficina de Relaciones

J. ‘l Interinstitucionales



