

# Convocatoria Grupo Estudiantil de Protocolo



RECTORIA  
OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

## CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN Y CONFORMACIÓN DEL GRUPO ESTUDIANTIL DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL VIGENCIA 2022

### Citación a valoración con el GOAE

No.	Número de identificación	Programa Académico	Fecha citación	Hora	Ubicación	Profesional a cargo
1	1010247470	Licenciatura en Español y Lenguas Extranjeras	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
2	1071889738	Licenciatura en Música	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
3	1030703216	Licenciatura en Artes Visuales	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
4	1000162597	Licenciatura en Artes Escénicas	25-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
5	52884522	Licenciatura en Artes Visuales	25-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
6	1000861216	Licenciatura en Música	25-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
7	1013682906	Licenciatura en Educación Física	25-feb.-22	2:00 a 3:00 p.m.	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
8	1072713789	Licenciatura en Artes Visuales	25-feb.-22	2:00 a 3:00 p.m.	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
9	1030611127	Licenciatura en Ciencias Sociales	25-feb.-22	2:00 a 3:00 p.m.	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 3)	Ximena Amezquita
10	1007473690	Licenciatura en Biología	24-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
11	1015430471	Licenciatura en Biología	24-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
12	1023964114	Licenciatura en Ciencias Sociales	24-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
13	1000516604	Licenciatura en Educación Infantil	24-feb.-22	2:30 a 3:30 p.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
14	1030677611	Licenciatura en Educación Física	24-feb.-22	2:30 a 3:30 p.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis



<b>15</b>	1000808404	Licenciatura en Física	24-feb.-22	2:30 a 3:30 p.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
<b>16</b>	1000707793	Licenciatura en Biología	25-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
<b>17</b>	99042903830	Licenciatura en Ciencias Sociales	25-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
<b>18</b>	1000777272	Licenciatura en Educación Comunitaria con énfasis en DDHH	25-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 2)	Luisa Frankis
<b>19</b>	1018500264	Licenciatura en Educación Infantil	24-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>20</b>	1001342895	Licenciatura en Español e Inglés	24-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>21</b>	1073250184	Licenciatura en Artes Visuales	24-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>22</b>	1010117328	Licenciatura en Educación Infantil	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>23</b>	1098671444	Licenciatura en Matemáticas	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>24</b>	1032503207	Licenciatura en Biología	25-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>25</b>	1000319041	Licenciatura en Educación Infantil	25-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>26</b>	1000595296	Licenciatura en Artes Visuales	25-feb.-22	8:30 a 9:30 a.m	Bloque B (área salud - consultorio psicología # 1)	Alejandra Marín
<b>27</b>	1010006763	Licenciatura en Biología	24-feb.-22	9:00 a 10:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>28</b>	1127599221	Licenciatura en Artes Escénicas	24-feb.-22	9:00 a 10:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>29</b>	1001296510	Licenciatura en Educación Física	24-feb.-22	9:00 a 10:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>30</b>	1001182071	Licenciatura en Filosofía	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>31</b>	1193231090	Licenciatura en Biología	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>32</b>	1000007856	Licenciatura en Ciencias Sociales	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>33</b>	1000950321	Licenciatura en Educación Comunitaria con énfasis en DDHH	24-feb.-22	11:00 a.m. a 12:00 p.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>34</b>	1000117760	Licenciatura en Educación Infantil	24-feb.-22	11:00 a.m. a 12:00 p.m	Edificio P - Oficina GOAE	Diana Valbuena
<b>35</b>	1010008109	Licenciatura en Educación Infantil	24-feb.-22	9:00 a 10:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>36</b>	1033801276	Licenciatura en Biología	24-feb.-22	9:00 a 10:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>37</b>	1007237749	Licenciatura en Biología	24-feb.-22	9:00 a 10:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar



<b>38</b>	1010065481	Licenciatura en Música	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>39</b>	1012464999	Licenciatura en Química	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>40</b>	1001094179	Programa en Pedagogía	24-feb.-22	10:00 a 11:00 a.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>41</b>	1033814174	Licenciatura en Deporte	24-feb.-22	11:00 a.m. a 12:00 p.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>42</b>	1012465468	Licenciatura en Artes Visuales	24-feb.-22	11:00 a.m. a 12:00 p.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar
<b>43</b>	1015439220	Licenciatura en Educación Infantil	24-feb.-22	11:00 a.m. a 12:00 p.m	Edificio P - Oficina GOAE	Ana María Salazar